[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2017 года                                                                                                     № 161
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Казым», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Казым от 10 сентября 2014 года № 82
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                     21 июля 2017 года № 859 «О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Казым», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Казым от 10 сентября 2014 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Казым», изменение, изложив подпункт 5 пункта 2.5 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:

«5) приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29 ноября 2012 года № 987н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире» («Российская газета», № 40, 25.02.2013);».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым В.Н.Бочкареву.

Глава сельского поселения Казым                                                     А.Х.Назырова